Scheda dati: 7401-3.FLF.61
Apparecchi incorporati FLF
Interruttore rotativo
colore:
nero bianco
Esecuzione:
FLF
Feller-NR: 7401-3.FLF.61
E-NR: 427 031 400
EAN: 7611386097909
Interruttore rotativo - 10 A, 400 V AC - Con manopola
girevole - Con morsetti a vite - Invertitore - 3/1 L - DI 2 -
1 - 2 - 1 - Profondità 67 mm - FLF - bianco - IP20 - 37,5
x 62,5 mm
tensione nominale: 500 V
modo di montaggio: incastrato
composizione: elemento base con piastra di copertura piena
tipo di comando: manopola rotativa
senza alogeni: Sì
tipo di collegamento: morsetto a vite
illuminazione: no
protezione della superfice: non trattato
corrente nominale: 16 A
qualità del materiale: materiale termoplastico
adatto per grado di protezione (IP): IP20
materiale: materiale sintetico
tipo di fissaggio: fissaggio a uncino
tipo di circuito: deviatore
numero di bascule di azionamento: 0
interruttore a tasto: No
resistenza agli urti: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 7401-3.FLF.61
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch